第１号様式（第５条関係）
年　　月　　日

大井町長　様

所在地

名称

代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　  　　　　　　　　　電話番号（　　　　）

大井町農産物等加工品用機械購入補助金交付申請書

　大井町農産物等加工品用機械補助金要綱第５条の規定に基づき、次のとおり補助金等を交付されるよう、関係書類を添えて申請します。

補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　※見積金額の１／３の額で千円未満を切り捨てた額
　　　　　　　　　　　　　（上限５万円）

添付書類　　　　　　　（１）事業計画書（所定の様式）
　　　　　　　　　　　（２）対象となる機械の見積書
　　　　　　　　　　　（３）未納税額がないことの証明書
　　　　　　　　　　　（４）その他

[bookmark: _GoBack]